
POSTANOWIENIE NR 36/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 12 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej 

osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r.:  

gmina 
 nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. 

Kraków 33 Mariusz Jerzy Kwarciński Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 50 Kinga Katarzyna Kłosowska Kraków 

KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. 

Kraków 89 Amadeusz Klaudiusz Sidor Kraków 

KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. 

Kraków 137 Natan Patryk Fischer Rząska 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 139 Małgorzata Maria Meus Ściejowice 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 174 Mateusz Dawid Szwarga Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 175 Madelaine Maria Touahri Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 182 Mateusz   Wójcik Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 187 Andrzej   Kominowski Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. 

Kraków 189 Sebastian Sławomir Rajski Kraków 

KWW KUKIZ15 DO 

SENATU 

m. 

Kraków 196 Dorota Faustyna Krzyszkowska Kraków 

KWW KUKIZ15 DO 

SENATU 

m. 

Kraków 196 Maciej Wojciech Jajte-Pachota Kraków KW ZGODA 

m. 

Kraków 197 Maria   Lech Kraków 

KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. 

Kraków 202 Jakub Michał Kaczor Wieliczka 

KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. 

Kraków 214 Justyna Józefa Spólnik Kraków 

KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. 

Kraków 223 Elżbieta Katarzyna Guzikowska Kraków 

KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. 

Kraków 234 Grzegorz Karol Bazior Kraków 

KW RUCH 

NARODOWY 

m. 

Kraków 256 Aneta Edyta Rakoczy Kokotów 

KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

 



m. 

Kraków 275 Anna Agnieszka Rak Kraków 

KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA 

m. 

Kraków 281 Aleksandra   Maj Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 331 Natalia   Cieszkowska Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 331 Mateusz   Gurbiel Kraków 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. 

Kraków 350 Wojciech Witold Cholewiński Kraków 

KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. 

Kraków 351 Agnieszka Maria Świątek Kraków 

KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. 

Kraków 426 Karol Władysław Bochenek Kraków 

KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. 

Kraków 33 Justyna Karolina Czaplak Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 89 Iwona Zofia 

Majerska-

Dybał Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 174 Elżbieta Zofia Wilkosz Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 175 Oliwia Olimpia Makuła Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 189 Zuzanna Magdalena Czech Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 196 Anna Magdalena Krzeszowiec Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 214 Paulina Katarzyna Miśkowicz Kraków 

KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. 

Kraków 223 Maria   Kalata Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 234 Krystyna Kazimiera Kozak Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 256 Paweł   Kaczor Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 259 Irena Monika Wywiał Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 275 Józef   Miśkowicz Kraków 

KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA 

m. 

Kraków 331 Monika   Kubińska Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 



m. 

Kraków 331 Pelagia Janina Jarosz Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 350 Alina Teresa 

Berniak-

Owca Kraków 

KWW RAFAŁA 

KOMAREWICZA 

m. 

Kraków 351 Leszek Piotr Smagowicz Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 373 Zofia   Skoczek Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. 

Kraków 426 Małgorzata Elżbieta Witkowska Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie I oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec - Cisło 


